
Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

ní CENY 06/2019 

V týdnu od 4. 2. do 10. 2. 2019 vám ELIT nabízí akční ceny na sortiment sad rozvodového řemene 
a vodních čerpadel.
V akci jsou zahrnuty renomované prémiové značky CONTINENTAL, INA, AIRTEX, SALERI, SKF.

SLEVA až 60 %
SADY ROZVODOVÉHO ŘEMENE 
A VODNÍ ČERPADLA

Dodavatel / Výrobce Sortiment

CONTINENTAL Rozvodové sady, rozvodové sady s vodním čerpadlem

INA Rozvodové sady, rozvodové sady s vodním čerpadlem

AIRTEX Vodní čerpadla, rozvodové sady s vodním čerpadlem

SALERI Vodní čerpadla

SKF Rozvodové sady, rozvodové sady s vodním čerpadlem, vodní čerpadla



SADA NA ROZVODY MOTORŮ 
FORD DURATEC 1.25–2.3 16 V 

PŘÍPRAVEK NA ARETACI 
VAČKOVÉ HŘÍDELE VW 1.4&1.6 
16V/FSI

SET NA MOTORY 2.0, 2.2, 2.4, 
3.2 TDCI/TDDI/DI/HDI

SADA PRO NASTAVENÍ 
ROZVODŮ OPEL/RENAULT

...a něco z

Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Objednací kód: SEA VSE5515
Objednací kód:
SEA VSE5842Objednat

Akční cena 
419 Kč bez DPH

Akční cena 
469 Kč bez DPH

–  Tato sada pokrývá kompletní řadu vozidel Ford se zážehovými 
motory Duratec 1.25 až 2.3 16v ve variantě s řemenovým i řetězo-
vým rozvodem.

–  Tyto motory jsou použité i v některých 
vozidlech Mazda a Volvo.

–  Umožňuje načasování řetězových rozvodů vznětových motorů 
Ford Duratorq „Puma“ 2.0, 2.2, 2.4 a 3.2 l.

–  Sada obdahuje aretační kolík setrvačníku (common rail a non-
-common rail), aretační kolíky 
vačkové hřídele 
a vstřikovacího 
čerpadla 
a aretační 
kolík napínáku.

–  Pro arteaci napínací kladky při výměně řemene.

Objednat

Objednací kód:
FOR 9G1206

Akční cena 
740 Kč bez DPH

Objednat

Objednací kód: FOR 911G5

Akční cena 
2029 Kč bez DPH

Objednat

...a něco z

Akční cena 215 Kč bez DPH

Objednací kód: XT ECE 5 Objednat

Čistič motoru XT Extra 5 l

–   Čistící a silně odmašťující přípravek XT Engine Cleaner Extra na velmi 
značištěné motory, stroje, povrchy a podlahy.

–  Vysoce účinný průmyslový alkalický čisticí prostředek se silnou 
odmašťovací schopností na velmi znečištěné motory, stroje, povrchy 
a podlahy. Pro strojní i ruční čištění.

–  Odmašťovací schopnosti tohoto výrobku jsou výjimečné. Snadno 
si poradí nejen s mastnotou, ale třeba i špínou od brzd nebo kol. Je 
vhodný i pro údržbu a mytí např. zahradní techniky a všech dalších 
zařízení a strojů, které jsou vystaveny velké nečistotě. Čistí i mastné 
podlahy a obklady výrobních hal.

Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

...a něco z

Akční cena 215 Kč bez DPH

Objednací kód: XT ECE 5 Objednat

Čistič motoru XT Extra 5 l

–   Čistící a silně odmašťující přípravek XT Engine Cleaner Extra na velmi 
značištěné motory, stroje, povrchy a podlahy.

–  Vysoce účinný průmyslový alkalický čisticí prostředek se silnou 
odmašťovací schopností na velmi znečištěné motory, stroje, povrchy 
a podlahy. Pro strojní i ruční čištění.

–  Odmašťovací schopnosti tohoto výrobku jsou výjimečné. Snadno 
si poradí nejen s mastnotou, ale třeba i špínou od brzd nebo kol. Je 
vhodný i pro údržbu a mytí např. zahradní techniky a všech dalších 
zařízení a strojů, které jsou vystaveny velké nečistotě. Čistí i mastné 
podlahy a obklady výrobních hal.

Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

...a něco z

Akční cena 215 Kč bez DPH

Objednací kód: XT ECE 5 Objednat

Čistič motoru XT Extra 5 l

–   Čistící a silně odmašťující přípravek XT Engine Cleaner Extra na velmi 
značištěné motory, stroje, povrchy a podlahy.

–  Vysoce účinný průmyslový alkalický čisticí prostředek se silnou 
odmašťovací schopností na velmi znečištěné motory, stroje, povrchy 
a podlahy. Pro strojní i ruční čištění.

–  Odmašťovací schopnosti tohoto výrobku jsou výjimečné. Snadno 
si poradí nejen s mastnotou, ale třeba i špínou od brzd nebo kol. Je 
vhodný i pro údržbu a mytí např. zahradní techniky a všech dalších 
zařízení a strojů, které jsou vystaveny velké nečistotě. Čistí i mastné 
podlahy a obklady výrobních hal.

Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

...a něco z

Akční cena 215 Kč bez DPH

Objednací kód: XT ECE 5 Objednat

Čistič motoru XT Extra 5 l

–   Čistící a silně odmašťující přípravek XT Engine Cleaner Extra na velmi 
značištěné motory, stroje, povrchy a podlahy.

–  Vysoce účinný průmyslový alkalický čisticí prostředek se silnou 
odmašťovací schopností na velmi znečištěné motory, stroje, povrchy 
a podlahy. Pro strojní i ruční čištění.

–  Odmašťovací schopnosti tohoto výrobku jsou výjimečné. Snadno 
si poradí nejen s mastnotou, ale třeba i špínou od brzd nebo kol. Je 
vhodný i pro údržbu a mytí např. zahradní techniky a všech dalších 
zařízení a strojů, které jsou vystaveny velké nečistotě. Čistí i mastné 
podlahy a obklady výrobních hal.

Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

https://maxi.elit.cz/product/detail/24295174/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/23910980/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/4538994/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/12380919/context:0


...a něco z

Akční cena 215 Kč bez DPH

Objednací kód: XT ECE 5 Objednat

Čistič motoru XT Extra 5 l

–   Čistící a silně odmašťující přípravek XT Engine Cleaner Extra na velmi 
značištěné motory, stroje, povrchy a podlahy.

–  Vysoce účinný průmyslový alkalický čisticí prostředek se silnou 
odmašťovací schopností na velmi znečištěné motory, stroje, povrchy 
a podlahy. Pro strojní i ruční čištění.

–  Odmašťovací schopnosti tohoto výrobku jsou výjimečné. Snadno 
si poradí nejen s mastnotou, ale třeba i špínou od brzd nebo kol. Je 
vhodný i pro údržbu a mytí např. zahradní techniky a všech dalších 
zařízení a strojů, které jsou vystaveny velké nečistotě. Čistí i mastné 
podlahy a obklady výrobních hal.

Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

XT ECE5

...a něco z

Akční cena 215 Kč bez DPH

Objednací kód: XT ECE 5 Objednat

Čistič motoru XT Extra 5 l

–   Čistící a silně odmašťující přípravek XT Engine Cleaner Extra na velmi 
značištěné motory, stroje, povrchy a podlahy.

–  Vysoce účinný průmyslový alkalický čisticí prostředek se silnou 
odmašťovací schopností na velmi znečištěné motory, stroje, povrchy 
a podlahy. Pro strojní i ruční čištění.

–  Odmašťovací schopnosti tohoto výrobku jsou výjimečné. Snadno 
si poradí nejen s mastnotou, ale třeba i špínou od brzd nebo kol. Je 
vhodný i pro údržbu a mytí např. zahradní techniky a všech dalších 
zařízení a strojů, které jsou vystaveny velké nečistotě. Čistí i mastné 
podlahy a obklady výrobních hal.

Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

https://maxi.elit.cz/product/detail/30266168/context:0

